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Jednani valné hromady 28. 04. 2022
Zprava o hospodareni SVPS od 15. 09 2021 do 24. 04. 2022

1. Pfijmy a vydaje od 15. 09. 2021 do 31. 12. 2021

BéZzny ucet — Pocatec¢ni stav
Ptijmy
Vydaje
Zustatek

Spofici ucet — Pocatecni stav
Ptijmy
Vydaje
Zustatek

Pokladna — Pocatecni stav
Ptijmy
Vydaje
Zustatek

2. Prijmy a vydaje roku 2021

PocatecCni stav
Ptijmy
Vydaje
Zustatek

3. ZavazKky a pohledavky 2021
Zavazky 2021 — doslo 26 faktur, vSe uhrazeno
Pohledavky 2021 — vystaveno 125 faktur, 2 storna, v$e uhrazeno

4. Piijmy a vydaje od 01. 01. 2022 do 24. 04. 2022

Bézny ucet — Pocatecni stav
Ptijmy
Vydaje
Zustatek

191 785,10 K¢
490 297,00 K¢
659 255,26 K¢

22 826,84 K¢

706 214,27 K¢&

31,20 K¢
400 005,93 K¢
306 266,54 K¢

3 662,00 K¢
115 000,00 K¢&
116 205,00 K¢

2 457,00 K¢

718 180,42 K¢
792 267,82 K¢
1172 897,86 K¢
331 550,38 K¢

22 826,84 K¢

1 052 396,00 K¢&

729 666,70 K¢
345 556,14 K¢
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Spofici ucet — Pocatecni stav
Piijmy
Vydaje
Zustatek

Pokladna — Pocatecni stav
Piijmy
Vydaje
Zustatek

5. Prijmy a vydaje roku 2022

PocateCni stav
Ptijmy
Vydaje
Zustatek

6. Zavazky a pohledavky 2022

Zavazky 2022 — doslo 6 faktur, 5 uhrazeno
Pohledavky 2022 — vystaveno 129 faktur, 3 storno, 24 neuhrazeny 17 ve splatnosti

306 266,54 K¢
600 014,95 K¢

20 002,84 K¢
886 303,46 K¢

2 457,00 K¢
0,00 K¢

1 635,00 K¢
822,00 K¢

331 550,38 K¢
1032 435,76 K¢&
131 304,54 K¢
1232 681,60 K¢&
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Pfijmy a vydaje od 15. 09. 2021 do 31. 12. 2021

Stav uctu k 15. 09. 2021 191 785,10 K¢
PFijmy:

Odmeéna banka 297,00 K¢
Pfevod ze spoficiho uctu 400 000,00 K¢
Prezentace VH 72 000,00 K¢
Clenské pfispévky 18 000,00 K¢
Celkem 490 297,00 K¢
Vydaje:

Poplatky z Gctu 435,00 K¢
Sportovni soutéze 12 200,00 K¢
Internet 3 630,00 K¢
Kancelarské potreby 8 925,26 K¢
Odmény 140 572,00 K¢
Dané 22 468,00 K¢
Valna hromada 211 770,00 K¢
Skoleni sekci 144 255,00 K¢
Dotace pokladny 115 000,00 K¢
Celkem 659 255,26 K¢
Zistatek k 31. 12. 2021 22 826,84 K¢
Stav sporicim uctu k 15. 09. 2021 706 241,27 K¢
Pfijmy:

Pfipsany urok 31,20 K¢
Celkem: 31,20 K¢
Vydaje:

Srazkova dan 5,93 K¢
Pfevod na b.u. 400 000,00 K¢
Celkem: 400 005,93 K¢
Ziistatek na spoficim uctu k 31. 12. 2021 306 266,54 K¢
Stav pokladny k 15. 09. 2021 3662,00 K¢
PFijmy:

Pfevod z b.u. 115 000,00 K¢
Celkem 115 000,00 K¢
Vydaje:

Dary 103 269,00 K¢
Valna hromada 5 000,00 K¢
Predstavenstvo 7 936,00 K¢
Celkem 116 205,00 K¢
Zistatek k 31. 12. 2021 2 457,00 Ké
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Vysledek SVPS v roce 2021 v porovnani s planem

Plan 2021 Skuteénost Skuteénost
2021 2020 (31.12)
Pocatecni stav 800 000,00 718 180,42 410 107,98
Prijmy
Ptispévek na ¢innost 8 000,- K¢ 640 000,00 403 000,00 644 000,00
Ptispévek na ¢innost 16 000,- K¢ 512 000,00 316 000,00 496 000,00
Prispévek na zajezd 147 000,00 0,00 0,00
Prezentace firmy valna hromada 200 000,00 72 000,00 6 000,00
Ostatni platby 1 000,00 1 090,00 14 876,00
Uroky z uéti 0,00 177,82 129,65
Piijmy celkem 1 500 000,00 792 267,82 1161 005,65
Vydaje
Postovné 5 000,00 2 068,00 2 110,00
Kancelarské potieby 15 000,00 12 925,26 4 925,00
Poplatky z ucéta 5 000,00 2 157,00 2 855,00
Dary 110 000,00 103 269,00 0,00
Propagacni material 10 000,00 0,00 0,00
Pravni pomoc 10 000,00 0,00 2 321,00
Sluzebni cesty 10 000,00 0,00 0,00
Internetova stranka + modem 25 000,00 12 100,00 13 636,00
Piedstavenstvo 30 000,00 9 701,00 1671,00
Sportovni soutéze 100 000,00 49 289,01 156 600,00
Dan¢ 80 000,00 65 115,59 68 207,21
Zajezdy 150 000,00 0,00 0,00
Seminaie sekci 320 000,00 303 871,00 184 177,00
Valné hromady 330 000,00 231 744,00 29 863,00
Odmény 450 000,00 386 658,00 386 568,00
Vydaje celkem 1 650 000,00 1178 897,86 852 933,21
Zustatek 650 000,00 331 550,38 718 180,42




SPOLEK VEREJNE PROSPESNYCH SLUZEB

i

!1*{“
[ﬁ:\:lf

?_,

Zmény planu na rok 2021
Plan 2021 Skutecnost Zmény 2021
2021
Pocatelni stav 650 000,00 389 731,35
Prijmy
Prispévek na ¢innost 8 000,- K¢ 640 000,00 403 000,00
Prispévek na ¢innost 16 000,- K¢ 512 000,00 316 000,00
Ptispévek na zajezd 147 000,00 0,00
Prezentace firmy valna hromada 200 000,00 72 000,00
Ostatni platby 1 000,00 1 090,00
Uroky z uéth 0,00 177,82
Piijmy celkem 1 500 000,00 792 267,82 0,00
Vydaje
Postovné 5 000,00 2 068,00
Kancelafské potieby 5000,00 12 925,26 + 10 000,00
Poplatky z uc¢ta 5 000,00 2 157,00
Dary 10 000,00 103 269,00 +100 000,00
Propagacni material 20 000,00 0,00 -10 000,00
Pravni pomoc 10 000,00 0,00
Sluzebni cesty 10 000,00 0,00
Internetova stranka + modem 25 000,00 12 100,00
Ptedstavenstvo 30 000,00 9 701,00
Sportovni soutéze 100 000,00 49 289,01
Dan¢ 80 000,00 65 115,59
Zajezdy 250 000,00 0,00 -100 000,00
Seminare sekci 200 000,00 303 871,00 +120 000,00
Valné hromady 450 000,00 231 744,00 -120 000,00
Odmény 450 000,00 386 658,00
Vydaje celkem 1 650 000,00 1178 897,86 0,00
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Prijmy a vydaje od 01. 01. 2022 do 24. 04. 2022

Stav uctu k 24. 01. 2022 22 826,84 K¢
PFijmy:

Odmeéna banka 396,00 K¢
Pfevod ze spoficiho Gctu 20 000,00 K¢

Clenské prispévky

1032 000,00 K&

Celkem 1052 396,00 K¢
Vydaje:

Poplatky z Gctu 1390,00 K¢
Internet 6 376,70 K¢
Odmény 98 141,00 K¢
Dané 17 049,00 K¢
Dary 6 710,00 K¢

Prevod na spofici ucet

600 000,00 K&

Celkem 729 666,70 K¢
Zistatek k 24. 04. 2022 345 556,14 K¢
Stav sporicim uctu k 01. 01. 2022 306 266,54 K¢
PFijmy:

Pfipsany turok 39,76 K¢

Prevod z béZného uctu

600 000,00 K¢

Celkem: 600 014,95 K¢
Vydaje:

Dané 2,84 K¢
Pfevod na b.u. 20 000,00 K¢
Celkem:2 20 002,84 K¢
Ziistatek na spofFicim uétu k 24. 04. 2022 886 303,46 K¢
Stav pokladny k 01. 01. 2022 2 457,00 K¢
PFijmy:

Celkem 0,00 K¢
Vydaje:

Postovné 1 635,00 K¢
Celkem 1 635,00 K¢

Zistatek k 24. 04. 2022

822,00 K¢
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Vysledek SVPS v roce 2022 v porovnani s planem

k 24.04. 202
Plan 2022 Skutecnost Skutecnost
2022 (k 24.04.) | 2021 (25.04.)
Pocatecni stav 650 000,00 331 550,38 718 180,42
Piijmy
Ptispévek na ¢innost 8 000,- K¢ 640 000,00 568 000,00 385 000,00
Prispévek na ¢innost 16 000,- K¢ 512 000,00 464 000,00 276 000,00
Prispévek na zajezd 147 000,00 0,00 0,00
Prezentace firmy valna hromada 200 000,00 0,00 0,00
Ostatni platby 1 000,00 396,00 298,00
Uroky z uéti 0,00 39,76 74,87
Piijmy celkem 1 500 000,00 1032 435,76 661 372,87
Vydaje
PosStovné 5 000,00 1 635,00 1 888,00
Kancelafské potieby 5000,00 0,00 4 000,00
Poplatky z aéta 5 000,00 1 390,00 1 227,00
Dary 110 000,00 6 710,00 0,00
Propagacni material 20 000,00 0,00 0,00
Pravni pomoc 10 000,00 0,00 0,00
Sluzebni cesty 10 000,00 0,00 0,00
Internetova stranka + modem 25 000,00 6 376,00 6 050,00
Piedstavenstvo 30 000,00 0,00 1 765,00
Sportovni soutéze 100 000,00 0,01 0,00
Dan¢ 80 000,00 17 051,84 21 725,36
Zajezdy 250 000,00 0,00 0,00
Seminare sekci 200 000,00 0,00 0,00
Valné hromady 350 000,00 0,00 0,00
Odmény 450 000,00 98 141,00 123 138,00
Vydaje celkem 1 650 000,00 131 304,54 159 793,36
Zustatek 650 000,00 1232 681,60 1219 759,93




